EDITAL Nº 005/2014

PROJETO RONDON – PROEC/UENP

PUBLICA O CRONOGRAMA DE

ENTREVISTA PARA SELEÇÃO DE

ACADÊMICOS VOLUNTÁRIOS PARA O

PROJETO RONDON - 2015, “OPERAÇÃO

PORTA DO SOL”.

A Universidade Estadual do Norte do Paraná, por meio da Pró-Reitoria de Extensão e Cultura, no

uso de suas atribuições regimentais, considerando o contido previsto no Edital 004/2014 PROJETO

RONDON/PROEC:

Torna público:

- Cronograma de entrevistas para seleção de acadêmicos voluntários para a “Operação Porta do Sol”

do Projeto Rondon 2015.

LOCAL

Campus Luiz Menghel – Bandeirantes

Setor de Saúde - Salas: 109, 110 e 111.

Publique-se.

Jacarezinho, 15 de agosto de 2014.

Prof. Me. Simone Cristina Castanho Sabaini de Melo

Pró-reitora de Extensão e Cultura

ANEXO AO EDITAL Nº 005/2014 – PROJETO RONDON/PROEC

CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS PARA SELEÇÃO DE ACADÊMICOS

VOLUNTÁRIOS PARA A OPERAÇÃO “PORTA DO SOL” DO PROJETO RONDON 2015

CANDIDATO HORÁRIO

Marco Antonio Turatti Junior 8:00

Tatiany Xavier de Godoi 8:00

Jediane Oliveira Mariano  8:00

Paulo Sergio de Carvalho Bruno 8:10

Heva Caroline Cavallini 8:10

Mariana Silvério Arrothéia 8:10

Vanessa Matos Vargas 8:20

Gustavo Lopes Maronezi 8:20

Dandara Mendes Gonçalves Soar 8:20

Thais de Oliveira Fortes 8:30

Yasmin Harumi Corrêa 8:30

Marina Wulff Hirano 8:30

Renan Teixeira da Silva 8:40

José Luiz Pereira Machado 8:40

Luhana Rodrigues Alves 8:40

Joao Gabriel Prandini 8:50

Thiago Deruza Garcia 8:50

Adalberto Passafaro Filho 8:50

Taffaréu Oliveira Agostineti 9:00

Ruhama Ariella Sabião Batista 9:00

Halaiana Teruel De Alencar 9:00

Deivid Junior de Melo 9:10

Paulo Roberto Anastacio 9:10

Caio Murilo de Souza 9:10

Catharina Bertollini Vassão 9:20

Beatriz Freire Pereira 9:20

Ana Lígia de Paula Zanin 9:20

Thaís de Fátima Perez 9:30

Natália Redondo Zanuto 9:30

Aline Letícia Trindade Rosa 9:30

Vanessa Fernanda Mayrinck 9:40

Eduardo Henrique Coutinho Pedrassini 9:40

Nelson Caique de Araújo 9:40

Mariene Abrantes dos Santos 9:50

Dyena Santos 9:50

Alice Guimarães Polo 9:50

Juliana das Chagas Goulart 10:00

Lucy Robles Pires 10:00

Bruno Dias Moreira 10:00

Elaine Souza e Silva 10:10

Maísa Santiago Selingardi 10:10

Matheus Arcangelo Fedato 10:20

Dhulirrane Da Silva Cabral Do Amaral 10:20

Amanda Suelen Fiorillo 10:20

Lucas Henrique Campos Vasconcelos 10:30

Letícia Maria Bozelli 10:30

Maíra Carla Bassetto 10:30

Myrian Megumy Tsunokawa HIdalgo 10:40

Bruno Henrique de Paulo 10:40

Thuany Rodrigues Simões 10:40

Carolina Silva Martoni 10:50

Juliana Thais de Godoi 10:50

Yasmin Cristina Belo Rodrigues 10:50

ALINE LETÍCIA TRINDADE ROSA 11:00

Álvaro Fernandes Sotarelli 11:00

Guilherme Mendes Pio de Oliveira 11:00

CAMILA ZORAIDE DE OLIVEIRA 11:10

Marcela Suelen Galerani 11:10

Juliana Zambon Holzmann 11:10

Mariana Palma Correa da Silva 11:20

Giovanni Santos do Amaral 11:20

José Luiz Pereira Machado 11:20

Érica Ribas da Silva 11:30

Bruna Terezinha Garcia Meyer 11:30

Daniela Licka Taniguti 11:30

Anna Leticia Costa 11:40

Priscilla Macedo de Oliveira 11:40

Jéssica Sayuri Bonato Moribe 11:40

Mariana Augusta Calzado Gomes 11:50

Régis Inocêncio Valério da Luz 11:50

Andressa Rodrigues Pereira 11:50

Maytê Ribeiro Tamura Meleto Barboza 13:00

Vinicius Jose Demeu Moreno 13:00

Aline Garcia da Silva 13:00

Graziela Alves de Lima Moschini 13:10

Danilo Manoel Peixoto da Fonseca 13:10

Régis Inocêncio Valério da Luz 13:10

Tiago Moisés de Oliveira 13:20